

# Grundejerforeningen Sigfred's Minde

Bogø



---

## Udført referat ifm. afholdt generalforsamling lørdag d. 18. juni 2022

Sted: Bogø 4793, SigfredsMinde "fælleshus"

**Tilstede var fra bestyrelsen:** Freddy Christiansen (For-person), Erling Jacobsen (Kasserer), Kenneth Nikolaisen (Bestyrelsesmedlem) Alex Engell Thomsen (Suppleant)

**Afbud:** Andreas Munksgaard (Bestyrelsesmedlem), Per Olsen (Bestyrelsesmedlem)

### Ad. 1 Velkomst

Der blev budt velkommen af For-personen, hvor dagsordenen blev præsenteret.

### Ad. 2 Valg af dirigent

Ove P. modtog posten og takkede for valget.

Den ordinære generalforsamling var lovligt indvarslet og uden yderligere bemærkninger.

### Ad. 4 For-personens beretning

Der henvises til beretning og bilagsdokument.

Foruden oplistede forslag under Ad. 8 havde forsamlingen ingen bemærkninger til beretningen.

### Ad. 5&6 Godkendelse af regnskab/budget 2022/23

Der henvises til regnskab og budget som vedlagt indkaldelsen dateret pr status d. 31.03.2022

Udsendte regnskab for 2021/22 blev forinden Generalforsamlingen revideret og genudsendt pga. en regneteknisk fejl ved indtægtssiden ift. oplyste beholdning pr 31.03.2021.

Kassereren fremlagde regnskabet, som blev enstemmigt godkendt med en forudsætning om at kassereren efterfølgende redegøre for differencen på de **3.457,42kr** imellem oplyste egenkapital og årets resultat.

Endvidere orienteret kassereren forsamlingen om at Snerydningsskontoen forsat vil være en separat konto indtil beløbsgrænsen på 50tkr, hvorefter det tages op om kontiene skal fusioneres.

#### Ad. 7 **Kontingent 2023**

Kontingent og snerydning er uændret og fastsat iht. nedenstående, hvor der ydes rabat for deltagelse og bidrag ved de årlige aktivitetsdage i fællesområdet:

<b>Kontingent 1 parceller</b>	<b>kr. 1200,00</b>
<b>Rabat ved hjælp på fælles arbejdsdage</b>	<b>kr. 500,00</b>
<b>Snerydning 1 parceller</b>	<b>kr. 100,00</b>
<b>I alt at betale</b>	<b><u>800,00</u></b>

Kassereren opfordrer til rettidig betaling og omdeler gerne en skriftlig reminder vedr. opkrævning af det årlige kontingent.

#### Ad. 8 **Indkommende forslag, ønsker og tilføjelser vedr. Ad. Pkt. mv.**

Følgende indberettede forslag fra forsamlingen oplistet nedenfor.

- Evt. vedtægtsændring: Stemmetællere bør fremgå af vedtægterne.
- Ønske om info/nyhedsbrev som udsendes 2xårligt ifm. bestyrelsesmødereferatet.
- Opfordring til at bestyrelsen yder referat ved alle afholdte bestyrelsesmøder.
- Bankgebyr undersøges nærmere - Formanden opdateres herom.
- Sankthansbål kan flyttes ved eget initiativ, men det vurderes ikke at nødvendigvis ift. risiko for dyreliv.
- Der nedsættes en arbejdsgruppe for udvikling af det grønne område "Vild med måde"

Indkommende forslag tages til efterretning ved det kommende bestyrelsesmøde.

#### Ad. 9&10 **Valg af Bestyrelse, revisor og suppleanter**

Grundejerforeningens bestyrelse skal ifr. den ekstraordinære generalforsamling bestå af 3-5 medlemmer.

##### Valg af kasserer:

Erling var villig til genvalg, men udtrykte ligeledes at der ved næste valg skulle vælges en ny kasserer.

##### Valg af revisor:

Kurt Nielsen var villig til genvalg.

##### Valg af bestyrelse:

Kenneth Nikolaisen var ikke villig til genvalg og udtræder af derfor af bestyrelsen  
Andreas Munksgaard var ikke villig til genvalg og udtræder af derfor af bestyrelsen  
Lillian Bjergvang indtræder som bestyrelsesmedlem

##### Valg af suppleanter:

Alex Engell Thomsen var villig til genvalg  
Kirsten XXX indtræder ligeledes som suppleant

Afslutning af en vellykket generalforsamling sker i form af fællesspisning og hygge.

Referent  
Alex Engell Thomsen

